
РОССИЙСКАЯ 
ФЕДЕРАЦИЯ 

РОССИИ 
ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

НОХЧИЙН 
РЕСПУБЛИКА

Министерство культуры Чеченской Республики
Государственное автономное учреждение

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР 
им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши 
Нурадилова»)

Нохчийн Республикин культурин министерство 
Пачхьалкхан автономии учреждении

«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН 
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР» (ПАУ «Нурадилов Ханпашин ц1арах Йолу 

нохчийн пачхьалкхан драматический театр»)

ПРИКАЗ №

« ЛЧ » £>/________2021 г.
О назначении ответственного лица

г. Грозный

В целях своевременного запуска и ведения программы социальной поддержки 
молодежи от 14 до 22 лет для повышения доступности организаций культуры 
«Пушкинская карта»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Докаева Саид-Ахмада Султановича - заместителя директора по 
организации зрителя и гастрольной деятельности ответственным за 
реализацию ведения программы социальной поддержки молодежи от 14 до 
22 лет для повышения доступности организаций культуры «Пушкинская 
карта» от имени ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. 
Ханпаши Нурадилова».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Художественный 
руководитель-директор

С приказом ознакомлен:

Х.Л. Ахмадова

С-А.С. Докаев


